REQUERIMENTO

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara dos Depu tados:

Nos termos do Art. 104, § 2º do Regimento Interno, requeremos a retirada da
tramitação do Recurso nº 190/2001, do Dep. Chico da  Princesa e outros, que
recorre do Parecer da Comissão de Constituição e Ju stiça e de Redação,
pela injuridicidade do Projeto de Lei nº 4.409-B, d e 1998.

Nome Parlamentar

Assinatura

ÁTILA LIRA

CARLOS BATATA

CHICO DA PRINCESA

CUSTÓDIO MATTOS

EDUARDO BARBOSA

EXPEDITO JÚNIOR

LÉO ALCÂNTARA

MÁRCIO FORTES

PAULO FEIJÓ

SAULO PEDROSA

VICENTE CAROPRESO

XICO GRAZIANO